MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA​​​​​​​

EDITAL PROEXC Nº 27, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.EDITAL PROEXC Nº 27, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.
APOIO FINANCEIRO AOS NÚCLEOS DE EXTENSÃO REDE RIZOMA.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resul tado Final  da Etapa de Aval iaçãoResul tado Final  da Etapa de Aval iação, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 27,

de 13 de outubro de 2021.

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE AVALIAÇÃORESULTADO FINAL DA ETAPA DE AVALIAÇÃO

CAMPUS  AREI ACAMPUS  AREI A

NÃO HOUVE SUBMISSÃO DE PROPOSTA

CAMPUS CAMPUS CABEDELOCABEDELO

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

Núcleo de Extensão QumIFicando com a Sociedade -

NEQS 87.50 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS  CABEDELO CENTROCAMPUS  CABEDELO CENTRO

NÃO HOUVE SUBMISSÃO DE PROPOSTA

CAMPUS  CAJAZEI RASCAMPUS  CAJAZEI RAS

NÃO HOUVE SUBMISSÃO DE PROPOSTA

CAMPUS  CAMPI NA GRANDECAMPUS  CAMPI NA GRANDE

NÃO HOUVE SUBMISSÃO DE PROPOSTA

CAMPUS CAMPUS CATOLÉ DO ROCHACATOLÉ DO ROCHA

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

LAPELA - LABORATÓRIO DE PESQUISA E

EXPERIMENTAÇÃO DAS LINGUAGENS ARTÍSTICAS 92.50 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS CAMPUS GUARABI RAGUARABI RA

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

NEEDS - Consolidação do Núcleo de Extensão do curso

de edificações do campus Guarabira 89.25 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

Escola sem Plástico 85.75 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS CAMPUS JOÃO PESSOAJOÃO PESSOA

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

Educação Musical Não-Formal: musicalização para

crianças e jovens no Terceiro Setor 84.00 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

Projeto ComunicAÇÃO: fortalecendo as ações do NEGN

por meio de estratégias de comunicação interna 77.75 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS CAMPUS MONTEI ROMONTEI RO

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

Núcleo de Extensão em Educação, Linguagens e

Comunicação (NELC) 94.50 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS  PEDRAS DE FOGOCAMPUS  PEDRAS DE FOGO

NÃO HOUVE SUBMISSÃO DE PROPOSTA

CAMPUS CAMPUS PI CUÍPI CUÍ

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

NÚCLEO DE ESTUDOS SOBRE SEXUALIDADE, GÊNERO E

DIVERSIDADE 96.25 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

Caatinga: conhecer para preservar 89.00 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

Laboratório de Inovação, Pesquisa e Extensão em

Educação Maker - LabMaker Picuí 83.00 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS CAMPUS PRI NCESA I SABELPRI NCESA I SABEL

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

Laboratório de Criação em Arte e Poéticas do Vídeo +

(LCAPV+)
88.50 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

Casas de Farinha Sustentáveis: tecnologias sociais

para inovação no nexus água-energia-alimento no

semiárido paraibano

88.00 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

FESTIVAL DE ARTE PI - SerTÃO DiVERSO 87.50 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

Grupo de Extensão Multidisciplinar Articulando a

Sustentabil idade - GEMAS
85.00 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

Fortalecendo as ações do Núcleo Afro-brasileiro e

Indígena do IFPB Campus Princesa Isabel
76.75 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS  SANTA LUZI ACAMPUS  SANTA LUZI A

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

JUNTOS SOMOS FORTES: O RETORNO 86.75 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS  SANTA RI TACAMPUS  SANTA RI TA

TÍ TULO DA PROPOSTATÍ TULO DA PROPOSTA NOTANOTA RESULTADORESULTADO ORI GEM DO RECURSOORI GEM DO RECURSO

"Educacao Ambiental I3nerante: a abordagem e

aplicacao dos Obje3vos do Desenvolvimento

Sustentavel com a Escola Municipal de Ensino

Fundamental e EJA Manoel Faus3no de Mendonca, no

Municipio de Santa Rita - PB"

90.00 Aprovada com Apoio Financeiro CAMPUSCAMPUS

CAMPUS  SOLEDADECAMPUS  SOLEDADE

NÃO HOUVE SUBMISSÃO DE PROPOSTA

CAMPUS  SOUSACAMPUS  SOUSA

NÃO HOUVE SUBMISSÃO DE PROPOSTA

 João Pessoa, 16 de novembro de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: